
M I N A S  G E R A I S

yik  máquimas
^ I M P L E M E N T O S  A G R Í C O L A S

B R A S I L

PROPOSTA. DE PREÇO REALINHADA

PREGÃO ELETRÔNICO NQ 2023.08.11.02-SPR, 
N“ DO PROCESSO 2023.08.11.02;
Razão Social: POMA MÁQUINAS LTDA 
Insc. Estadual: 003843495.00-06 
Endereço: Alameda Marginal 45 - Sala 01 
Cidade/Estado: Monte Cazmelo - MG 
E-mail: pumamaquinasSgmail.com

t f

lii,
%. Riíbri

3 0 ^
CNPJ: 23.655.349/0001-67

Inscrição Municipal: 14.278 
Ba i rro: Fidalgo
Tel./Fax: (34) 3842-5365 

Contato: Aguinaldo / Leonardo

k

Banco Sicoob Aracoop: 756 Agência: 14264 Monte Cazmelo MG Conta; 63.824-2

I«í5“a TiüSQT-íESwrawi Bühifrz?o; totalihbb
01

__ )

Roçadeir/ Hidráulica Articulada com acoplamento 
de três'pontos ao levante hidráulicp/ acionamento 
pela tomada de potência do trator,ycom 
acionamento de coando hidráulico através de 
cabos, 2 navalhas retrateis em aço carbono, / ^ 
largura, de corte 1500mm. /   ̂ V

01

/

ÜN

V
RS 61.970,00^/ R$ 61.970,00

X
MONTAR 

ARTIC. 1,5

y
VALOR TOTAL: R$ 61.970,00 (SESSENTA E ÜM MIL NOVECENTOS E SETENTA REAISJ■

/
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias eowèãdos a partir da data da sessão pública do Pregão.

O licitante declara que tem o pleno conhecime/i€o, ac^fcÈaçâo e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto 
Básico/Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa/ fica/subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias 
ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados â Contratante 
e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Garantia Mínima 12 meses e assistência Técnica Garantida;

»»*rODAS E DEMAIS CONDIÇOB3 CONFORME EDITAL.

MONTE CARMELO MG / 13 DE SETEMBRO DE 2023 
„  _ .  . . . . .  „  _________ , Assinado de forma digita] por
POLIANA RAMOS LEITE, p o u a n a  ra m o s  le ite  

PIRES:04479120629 Dados: 2023.09.13 09:22:12 -03 00 
PUMA MÁQUINAS LTDA 

CNPJ: 23.655.349/0001-67 
Poliana Ramos Leite Pires

Representante Legal 
RG: M-8. 549.820 SSP/MG 
CPF: 04 4.791.206-29 V

P U M A  M A Q U I N A S  L T D A
A L A M E D A  M A R G I N A L  4 S  

M O N T E  C A R M E L O  - M I N A S  G E R A I S .

CNPJ: 2 3 . B S S .3 4 9/0 0 0 1 - 6 7 
- SALA 1 - FIDALGO 

(34) 3 6 4 2 * 5 3 6 5  / 9 S 9 1 0 - B 7 4 3
P U M A M A O U I N A S @ G M A I L . C O M  // H T T P S . / / P U M A A G R Í C 0 L A .  W E B N O D E . C O M


